
 
ZARZĄDZENIE Nr 3380/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   z dnia 25 listopada 2021r. 

 
 
w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich w Krakowie funkcji zarządcy 
drogi publicznej w związku z realizacją zadania inwestycyjnego na podstawie decyzji  
nr 26/6740.4/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2020 r. o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa ulicy Jakubowskiego (drogi 
gminnej, zbiorczej Z) w km CFDE 0+000.00 – 0+468.30 oraz w km FG 0+000.00 – 
0+292.80 wraz z infrastrukturą techniczną w Krakowie, z budową ronda  
na skrzyżowaniu z ulicą Kostaneckiego (drogą gminną, zbiorczą Z), rozbudową 
skrzyżowania z ulicą Wielicką (drogą powiatową, główną ruchu przyśpieszonego GP), 
rozbudową pętli autobusowej oraz rozbudową ulicy Kostaneckiego (drogi gminnej, 
zbiorczej Z) w km ACB 0+011.60 – 0+109.00”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 4 i ust. 5 oraz art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że w okresie wykonania robót budowlanych związanych  
z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa ulicy Jakubowskiego (drogi gminnej, 
zbiorczej Z) w km CFDE 0+000.00 – 0+468.30 oraz w km FG 0+000.00 – 0+292.80 wraz  
z infrastrukturą techniczną w Krakowie, z budową ronda na skrzyżowaniu z ulicą 
Kostaneckiego (drogą gminną, zbiorczą Z), rozbudową skrzyżowania z ulicą Wielicką (drogą 
powiatową, główną ruchu przyśpieszonego GP), rozbudową pętli autobusowej oraz 
rozbudową ulicy Kostaneckiego (drogi gminnej, zbiorczej Z) w km ACB 0+011.60 – 
0+109.00”, dla którego wydana została decyzja nr 26/6740.4/2020 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 20 listopada 2020 r. (znak: AU-01-6.6740.4.8.2020.BUR), zadania 
Prezydenta Miasta Krakowa jako zarządcy dróg publicznych na odcinkach: 

1) odcinek 1 - rozbudowa Kostaneckiego (drogi gminnej, zbiorczej Z) w km ACB 
0+011.60 – 0+109.00, 

2) odcinek 2 - rozbudowa ulicy Jakubowskiego (drogi gminnej, zbiorczej Z) w km CFDE 
0+000.00 – 0+468.30 oraz w km FG 0+000.00 – 0+292.80, 

wykonywane będą przez Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich 
w Krakowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


